２０２１年５月１２日
各 位

会 社 名  株式会社大阪チタニウムテクノロジーズ
代表者名  代表取締役社長  杉 﨑  康 昭

                                                  （コード番号：５７２６ 東証第一部）
問合せ先  総務部長  土 井   卓

                                                  （ＴＥＬ．０６－６４１３－９９１１）

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、下記の通り役員報酬の減額を行なうことといたしましたので、お知らせいたします。

記

当社は、本日公表しました２０２１年３月期業績及び２０２２年３月期業績予想（通期）を真摯

に受け止め、執行役員全員の報酬について、２０２０年度より既に実施している減額幅を拡大し、

本年４月より当面の間、１５％～２５％程度の減額を実施いたします。

以 上